
Městský úřad Mnichovo Hradiště
Odbor dopravy

ovo nám. '1, 295 21 Mnichovo Hradiště

Spisová značka: MH-OD/4847 12023

Číslojednací: MH-ODl4847l2023-2lLYoj
Vyřizúje: lng. Lucie Vojtíšková, oprávněná úředníosoba
Teleíon: 326 776 744
E-mail: lucie,vojtiskova@mnhradiste.cz

Vaše zn./Č.j.:
Ze dne. 03.03.2023

Mnichovo Hradiště 28.03.2023

vEŘEJttÁ vynúšrn
oPATŘENí oeecNÉ PoVAHY

Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích

Městský úřad Mnichovo Hradiště, odbordopravy, příslušný pod.le § 77 odst. 1 písm.,c) a Podle §124 odst,6

zákona č, 361/2oo0 Sb., o provozu na poie.ňich xomuňixacích, ve znění pozdgjŠÍch PředPisŮ, (dále,jen

,,zákon o silničním prouoru";, na základě žádosti společnosti EMSL, s.r.o., le 62743325, se sídlem

Budvšínská 1294.460 01 Líberec 1 - Staré Město zastoupené na základě plné moci sPolečností VIATEX,

;p"l:;;,;.,-rč-óz7+oss9, Belgická 4855, 466 05 Jablonec nad Nisou, ze dne 03.03,2023 a na základě

souhlasného stanoviska (ralsr?rro ředitelství policie Středočeského kraje - DoPravního insPektorátu M]19á

Boleslav zedne 16.02.2023,vsouladu s ustanovením § 171 a následující části šesté zákona č. 500/2004

Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správní řád")

vydává

ve smyslu § 77 odst. 5 zákona č. 361/2000 Sb., o silničním provozu

stanovení přechodné úpravy provozu na
silnici lllt26817 a místních komunikacích v obci Jivina,

které bude užito v souvislosti s prováděním stavebních prací - pokládky nového kabelového vedení

VN od pozemku parc. č. 295l7o po 304/61 v k.ú. Jivina a pokládky nového kabelového vedení NN od

po.erku parc. e. 28gt1o po 30alót v k.ú. Jivina pro obytný soubor 15 RD v obci Jivina, a to

v termínu od 01.04.2023 do 30.05.2023.

úplná uzavírka silnice lllt26817 proběhne dne 20.04.2023 v době od 9:00 do 13:00 hodin - z dúvodu

vykládky transíormátoru pomocí jeřábu a podvalu.

přechodná úprava provozu na silnici lll/26817 a místních komunikacích při provádění výkoPových Prací

.póeiua v osázení dbpravního značení, které je přílohou tohoto opatření obecné PovahY.

podmínkv provedení dopravního znaěení:
novsou!adusplatnýmiprávními.předpisy9.nol'.a.Ti;.^

2, umistenidopravního bude'provedeno dle_ návrhu dopravního opatřenÍ, odsouhlaseného Policií CR -
Dl Mladá BÓleslav pod č.j. KRPS-3B83 4lČJ-2023-o10706-KoM ze dne 16.02.2023.

3. Dopravní značení bude zajištěno proti posunutí, otočení nebo pádu, k čemuŽ bY mohlo dojít vlivem

povětrnostních podmínek či silničního provozu.

4. Mistni úprava provozu, která je v rozporu s přechodnou úpravou, bude zakrYta.

5. Dopravní značení smí být umístěno jen po dobu nezbytně nutnou k zajištění bezpečnosti silničního

provozu a v termínu uvedeném v tomto stanovení. Bude odstraněno neProdleně Poté, co ztratí své

opod€tatnění.
6. Z.adodržení podmínek zodpovídá Arnošt Merda, te|.724 393 433.

Dopravnímu inspektorátu pčn vtaoa Boleslav se vyhrazuje možnost stanovit dalŠÍ PodmínkY, které si

,yiaanit event. naléhavé okolnosti při zajišťování bezpečnosti a plynulosti silniČního ProVozU,

EIektronická podatel na: podatelna@mnh radiste.cz Strana 1 (celkem 2)



odůvodnění:
Dne 03.03.2023 obdržel MěÚ Mnichovo Hradiště, Odbor dopravy, žádost společnosti EMSL, s,r.o., lČ
62743g25, se sídlem Budyšínská 1294,460 01 Liberec 1 - Staré Město zastoupené na základě plné moci

společností VIATEX, spol. s r.o,, lČ 62740539, Belgická 4855, 466 05 Jablonec nad Nisou, o povolení
zvláštního užívání silnice lll/268,17 a přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích v obci Jivina -
silnici lll/26817 a místní komunikaci (na pozemku parc. č. 295164, 295117 v k.ú. Jivina) v obci Jivina.
Důvodem požadované přechodné úpravy provozu je pokládka nového kabelového vedení VN od pozemku
parc. č. 295l7o po 304/61 v k,ú. Jivina a pokládka nového kabelového vedení NN od pozemku parc. Č.

289110 po 304/61 v k.ú, Jivina pro obytný soubor 15 RD v obci Jivina.
V souvislosti s uvedenou akcí je nezbytné stanovení přechodné úpravy provozu, a to z dŮvodu zajiŠtění

bezpečnosti silničního provozu.

Součástí žádosti bylo souhlasné stanovisko Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, Dopravního
inspektorátu Mladá Boleslav, ze dne 16,02.2023, včetně odsouhlaseného schématu přechodného
dopravního značení,

Návrh opatření obecné povahy pro stanovení přechodné úpravy provozu nebyl v souladu s § 77 odst, 5

zákona o silničním provozu vydán.

Poučení:
Dle ust. § 173 odst. 2 správního řádu nelze proti opatření obecné povahy podat opravný prostředek. Toto
opatření bbecné povahy nabývá dle ust, § 77 odst, 5 zákona o silničním provozu účinnosti pátým dnem
po dni vyvěšení veřejné vyhlášky,

lng. Lucie Vojtíšková v.r.
referentka Odboru dopravy

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce města Mnichovo Hradiště, obce Jivina, obce
Neveklovice, obce Mohelnice nad Jizerou, obce Klášter Hradiště nad Jizerou po dobu 'l5 dnŮ.

Obdrží jednotlivě:
EMSL, s.r,o., Budyšínská 1294,460 01 Liberec 1 - Staré Město (prostřednictvím zmocněnce VIATEX,
s.r.o., Belgická 4855, 466 05 Jablonec nad Nisou)
Obec Jivina, Jivina 9,29414 Jivina

- Obec Mohelnice nad Jizerou ,294 13 Mohelnice nad Jizerou 48
obec Klášter Hradiště nad Jizerou, 294 15 Klášter Hradiště nad Jizerou 2

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Mladá Boleslav, Štefánikova
13O4, 293 0,1 Mladá Boleslav (KRPS-3BB34lCJ-2023-01 0706-KOM)

Elektronická podatelna: podatelna@mnhradiste,cz Strana 2 (celkem 2)

Vyvěšeno na úřednídesce města Mnichovo Hradiště, obce Jivina, obce Neveklovice, obce Mohelnice nad

JiŽerou a obce Klášter Hradiště nad Jizerou a současně zveřejněno i způsobem umožňujícím dálkový

vyvěšeno dne:..... 1 t-',., 
].....?.Ý..?. 

3

. ty*t t:i,,. 
.Y] l r y .!: :,y,!

osoba pověřená vývěsní službou



Městský úřad Mnichovo Hradiště
Odbor dopravy

Masarykovo nám. 1,295 21 Mnichovo Hradiště
Spisováznačka: MH-OD/484712023
Číslojednací: MH-oDl4847l2o23-3l42lLYoj
Vyřizuje: lng, Lucie Vojtíšková, oprávněná úředníosoba
Teleíon: 326 776 744
E-mail: lucie.vojtiskova@mnhradiste.cz

Vaše zn./Č.j.:
Ze dne: 03,03.2023

parc.č.289/10po304/61vk.ú.Jlvinaproobytnýsoubor15RDvscidininulášter@.i
t.ts^:^ ^ _..l!yl_!_ ..!,. !._.. tPočetlt§t,L l, ř j."-;-;--

Mnichovo Hradiště, 28.03.2023

ROZHODNUTÍ

Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor dopravy, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm,
a) zákona č. 1311997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen silniční zákon),

l. povoluje
podle § 25 odst. 1 a odst. 6 písm, c) bod 3 silničního zákona, společnosti EMSL, s.r.o., lČ 62743325, se sídlem
BudyŠínská 1294, 460 01 Liberec '| - Staré Město, zastoupené na základě plné moci společností VIATEX,
spol. s r.o., lČ 62740539, Belgická4855,466 05Jablonec nad Nisou, zvtáštníuzivanisilnice lÍil126817 vobci
Jivina. Důvodem je provádění výkopových prací za účelem pokládky nového kabelového vedení VN od
pozemku parc. č. 295l7O po 304/61 v k.ú. Jivina a poktádky

--l1. před zaháiením prací požádá žadatel správce silnice (kraiská správa a údržba silnic středočeského
kraie, p.o.) o protokolární předání silnice a po skončení zvláštního užíváníji tomuto správci orotokolárně
odevzdá.

2. Na silnici 111126817 v obci Jivina byl v rámci výstavby kanalizace v obci položen nový asíaltový povrch,
který je v záruční lhůtě a nebude Vámi požadovanou stavbou dotčen.

3. Stavbu je nutné zkoordinovat se stavbou: ,,Obytný soubor Jivina" (projekce: CR
Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav).

4, Vpřípadě rekonstrukce silnice lll/26817 nebudou hrazeny přeložky tohoto kabelu.
tohoto zařízení bude hrazeno jeho vlastníkem - ČeZ Distribuce, a.s.

5. Podélné uložení kabelu bude vedeno v chodníku či zeleném pásu v hloubce krytí 1,2 m pod niveletou
vozovky - co nejdále od nového asfaltového povrchu.

6. V místě chodníku a zpevněné plochy k ČS 1 - nutný souhlas vlastníka.
7. Od p.č. 304171 až po p.č. 304114 požadujeme, aby kabel bylveden, co nejdále od vozovky a co nejblíže

k oplocení hloubce krytí 1,5 m pod niveletou terénu. Z důvodu požadované hloubky krytí požadujeme
tento úsek provést ručním výkopem.

B. Od p.č. 304114 požadujeme kabel vést za patou svahu v hloubce krylí 1 ,2 m pod niveletou vozovky.
9, Terén bude uveden do původního stavu řádným zhutněním vhodným zásypovým materiálem a oset

travním semenein.
10. pracovní místo bude řádně označeno a zabezpečeno zábranami! zvláštní pozornost ie třeba

věnovat i bezpeěnosti chodců - bezpečné lávkv. zábranv ko|em vÝkopů a ieiich osvětlení.
11. Dopravní značení musí být provedeno v sou|adu s platnými právními předpisy a normami.

Přechodná Úprava provozu bude realizována dle návrhu odsouhIaseného Krajským ředitelstvím
policie Středočeského kraje, Dopravním inspektorátem Mladá Boleslav ze dne 16.02.2023, a dále
v souladq se stanovením přechodné úpravy přovozu, které bylo vydáno místně příslušným
správním Úřadem, tj. MěU Mnichovo Hradiště dne 28.03.2023 pod č.i. MH-OD/4847l2023-2/LVoj.

12. Případné jiného poškození silnice bude uvedeno do předchozího stavu dle požadavků správce silnice.
13. Veškeré znečištění silnice bude po ukončeníprací neprodleně odstraněno.
14. S udělením povolení přejímá žadatel veškerou odpovědnost za škody vzniklé stavbou, trváním nebo

poruchou zařízení jak na konstrukci silnice, tak i všem jejím uživatelům. V případě poškození silnice je

údaje o zvláštním užívání: l rocct ltsEu , L| ';^,|: I l l

Ipoeet prflo,tL _ _,| -] ,- 1r lDobatrvání: 01.04.2029-30.05.2023 [Doš-icr'*-.-*--; ' '-"----i

Obec: Jivina 
,zuzó 

|t/U§l'' 3 ,,, > Zc/, !

Silnice, úsek: 1111126817, km cca:3,900 - 4,200 [sm;ma;Ř,át1frm;1-uŘr.;ffi J
ioootinrv, t1/ i /1 i'" 

i

, /r,

Project, s.r.o., Pod

Vyvolanou přeložku

Skart" znaklskat.l hůta

Elektronická podatel na : podatel na@mnh radiste.cz Strana 1 (celkem 4)



r3.
4.
5.

6.
7.

žadatel povinen v souladu s ustanovením § 28 silničního zákona uhradit správci silnice náklady spojené
s odstraněním poškození a s uvedením komunikace do původního stavu.

při nedodržení podmínek, stanovených v tomto rozhodnutí, může silniční správní úřad udělené povolení omezit
nebo zrušit.

Za plnění podmínek odoovídá: Arnošt Merda, lel.724 393 433

Účastníkem řízení dle § 27 odst. 1 zákona č, 500/2004 Sb.. správní řád. v platném zněnÍ. ie:

EMSL, s.r.o., lč 62749g25, Budyšínská 1294,460 01 Liberec 1 _ Staré Město

Il. povo!uje
ve smyslu § 24 odst. 1 a 2 siIničního zákona výše uvedenému žadateli částečnou a Úplnou uzavírku
provozu na silnici 111126817 v obci Jivina:

. ěástečná uzavírka: 01.04.2023 - 30.05.2023

. úplná uzavírka: 20.04.2023 v době od 9:00 do 13:00

částeená uzavírka provozu se povoluje z důvodu účelem pokládky nového kabelového vedení VN od
pozemku parc, č. 295t7o po 304/61 v k.ú. Jivina a pokládky nového kabelového vedení NN od pozemku parc.

č.289/10 po 304/61 v k.ú. Jivina (od č.p. 75 po č.p.91) pro obytný soubor 15 RD v obciJivina.

úplná uzavírka provozu se povoluje z důvodu vykládky transíormátoru pomocí jeřábu a podvalu. Autobus
kolem pracovního místa s opatrností projede.

objízdná trasa při úpIné uzavírce sitnice lt/.126817 je nařízena z obce Jivina po llv2772 a llll2771 směrem na

obéc Mohelnicg nad-Jizerou, po llt277 do Mnichova Hradiště, po lll/26817 do obce KláŠter HradiŠtě nad

Jizerou do obce Jivina.

Uzavírka se povoluje za těchto podmínek:

1. Dobatrvání uzavírky bude dodržena, popř. zkrácena.
2. VIastníci přilehlých nemovitostí budou o plánovaných dopravních opatřeních s předstihem

prokazatelně informován i.
Přístup k sousedním nemovitostem zůstane zachován.
Autobusové spoje budou moci za úplné uzavírky provozu uzavřeným úsekem s opatrností projet.
přechodné dopávní značení musí být provedeno v souladu s platnými právními předpisy a normami, d]e

návrhu přechodné úpravy provozu odsouhlaseného Krajským ředitelstvím policie Středočeského kraje, Dl

Mladá áoleslav, dne 16.02.2023, vsouladu se stanovením přechodné úpravy provozu, které bylo vydáno

zdejším MěÚ opatřením obecné povahy dne 28.03.2023 pod č.j, MH-OD/4847l2023-2lLYoj.
Žadatel odpovídá po celou dobu uzavírky zařádné rozmístěníodsouhlaseného dopravního značenÍ.
přechodné dopravní značení bude zajištěno proti posunutí, otočení nebo pádu vlivem povětrnostních
podmínek. Žadatel odpovídá za stav tohoto značení po celou dobu jeho instalace. Místní Úprava provozu,

která je v rozporu s přechodnou úpravou provozu bude zakryta.
B. pracovní místo musí být řádně označeno a zabezpečeno zábranami. Zvláštní pozornost je třeba věnovat

i bezpečnosti chodců.
9. Po ukončen í uzavírky budou ihned odstraněna vešker á zařízení a dopravní značení umístěná v souvislosti

s uzavírkou.
10. Vpřípadě naléhavých okolností může příslušný dopravní inspektorát stanovit dalŠí podmínky při

zajišt'ování bezpečnosti a plynulosti silničního provozu.
11. pří nedodržení podmínek, stanovených v tomto rozhodnutí, může silniční správní úřad udělené Povolení

omezit nebo zrušit.

Za plnění podmínek odpovídá: Arnošt Merda, lel.724 393 433

Účastníkem rízenídle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb.. správní řád. v platném zněnÍ, ie:

EMSL, s.r.o., lč 62743325, Budyšínská 1294, 460 0,t Liberec 1 _ Staré Město

odůvodnění:
Dne 03.03.2023 obdržel MeÚ Mnichovo Hradiště, Odbor dopravy, žádost o povolení zvláŠtního uŽÍvání silnice

lll/26817 vobci Jivina včetně částečné uzavírky provozu a jednodenní Úplné uzavírky provozu na silnici

Elektronická podatelna: podatelna@mnhradiste.cz Strana 2 (celkem 4)



lll/26817. Důvodem je provádění výkopových pracíza účelem provádění pokládky nového kabelového vedení
VN od pozemku parc. č. 295170 po 304/61 v k.ú. Jivina a pokládky nového kabelového vedeníNN od pozemku
parc. č. 289110 po 304/61 v k.ú. Jivina pro obytný soubor 15 HD v obci Jivina v termínu od 01.04.2023 -
30.05.2023. Jednodenní uzavírka bude 20.04.2023 v době od 9:00 do ,13:00.

Žádost podala společnost EMSL, s.r.o,, lČ 62743325, Budyšínská 1294, 460 01 Liberec 1 - Staré Město
zastoupená na základě plné moci společností VIATEX, spol. s r.o., lČ 62740539, Belgická 4855, 466 05
Jablonec nad Nisou.

K žádosti byly doloženv následujícípřílohv:
- vyjádření Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, dopravního inspektorátu ze dne 16.02.2023,

včetně odsouhlaseného návrhu přechodné úpravy provozu,
- vyjádření Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, p.o., k uloženísítíze dne 10.03.2021,
- vyjádření Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, p.o., k výkopovým - pracím ze dne

17.02.2023,
- souhlas Obce Jivina, dotčené uzavírkou, ze dne 15.01.201B (aktualizováno 06.03.2023), .

- souhlas Obce Mohelnice nad Jizerou, dotčené objížd'kou, ze dne 06.03.2023,
- souhlas Města Mnichovo Hradiště, dotčeného objížd'kou, ze dne 06.03.2023 byl udělen na žádost,
- vyjádření lntegrované dopravy Středočeského kraje ze dne 06.03.2023,
- doklad o bezhotovostním zaplacení správního poplatku ze dne 07.02.2023,
- situačnívýkres stavby se zákresem míst zasažených zvláštním užíváním.

VyjádřeníObce Klášter Hradiště nad Jizerou silniční správní úřad neobdržel.

V souvislosti s prováděním stavebních prací bude užito přechodné dopravní značení. Přechodná úprava
provozu byla zdejším MěU stanovena opatřením obecné povahy dne 28,03.2023 pod č.j. MH-OD/484712023-
2lLYoj.

Vzhledem k tomu, že stavební práce budou probíhat mimo asíaltový povrch silnice lll/26817, jejich realizací
nebudou negativně dotčeny veřejné zájmy a správce silnice s provedením prací souhlasí, rozhodl silniční
správní úřad tak, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí. Souhlas je vydáván za předpokladu
dodržen í stanovených podm ínek.

Požadavkům správce komunikace i dopravního inspektorátu silniční správní úřad vyhověl a tyto jsou
podm ínkami rozhodnutí.

Souhlas se vydává za předpokladu dodržení stanovených podmínek.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § B1-83 správního řádu odvolání, ve
kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá, a dále namítaný lozpor s právními předpisy nebo
nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, a to ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení. Lhůta
pro podání odvolání počíná běžet podle § 40 odst. 1 písm. a) správního řádu dnem následujícím po dni, kdy
bylo toto rozhodnutí oznámeno doručením jeho písemného vyhotovení, Připadne-li konec |hůty na sobotu,
neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty nejbližší příští pracovní den. Doručení písemnosti upravují § 19-
24 správního řádu.

O odvolání proti tomuto rozhodnutí rozhoduje podle § 89 odst. 1 správního řádu Odbor dopravy Krajského
úřadu Středočeského kraje (Zborovská 11, ,l50 21 Praha 5), Odvoláníse podává u Městského úřadu Mnichovo
Hradiště, Odboru dopravy (Masarykovo nám. 1,295 01 Mnichovo Hradiště).

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotovíje zdejší městský
úřad na náklady účastníka. Odvoláníjen proti odůvodnění rozhodnutíje nepřípustné.

Odvoláníproti části ll. tohoto rozhodnutí nemá dle § 24 odst, 4 odkladný účinek.

lng. Lucie Vojtíšková
reíerentka Odboru dopravy

Elektronická podatelna: podatelna@mnhradiste.cz Strana 3 (celkem 4)



Správní poplatek za zvlášlní užívání pozemní komunikace ve výši Kč 500,- (položka 36, zákona č. 63412004
Sb., osprávních poplatcích) byl uhrazen bezhotovostně na účet města Mnichovo Hradiště (č.ú. 19-

2627 181 10100, v,s. 3001 1 361 ) dne 07,03.2023.

účastníci řízení:

- EMSL, s.r.o., Budyšínská 1294,460 01 Liberec ,| 
- Staré Město (prostřednictvím zmocněnee: Viatex, spol.

s r.o,, Belgická 4855, 466 05 Jablonec nad Nisou)
_ Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., Zborovská 51l11 ,'1 50 21 Praha 5

- Obec Jivina, Jivina 9,294 14 Jivina
- Obec Mohelnice nad Jizerou,29413 Mohelnice nad Jizerou 48
- Město Mnichovo Hradiště, Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště
- Obec Klášter Hradiště nad Jizerou, 294 15 Klášter Hradiště nad Jizerou 2

Dotčený oroán:

- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Mladá Boleslav, Steíánikova 1304,

293 o1 Mladá Boleslav (KRPS-3BB3 4lČJ-2023-01 0706-KoM)

Na vědomí:

- Zdravolnická záchranná služba, Laurinova 333, 293 01 Mladá Boleslav
- Hasičský záchranný sbor, Laurinova-1370, 293 01 Mladá Boleslav
- IDSK, Sokolovská 100/94, 186 00 Praha B - Karlín

Elektronická podatelna: podatel na@mnhradiste.cz Strana 4 (celkem 4)


